[image: ]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.08.2018                                                                                                          № 75/1

Об изменении и дополнений в постановление
от 08.02.2017 № 6/1 «Об утверждении Плана
мероприятий по противодействию коррупции
в муниципальном образовании Беленинского сельского
поселения Сафоновского района
Смоленской области на 2017 – 2019 годы»

В рамках реализации пунктов 14, 30 Указа Президента Российской Федерации      от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», Администрация Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в план мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 08.02.2017 № 6/1, следующие изменения:
1.1. Добавить пункт 18 следующего содержания:

	18.
	Повышение эффективности кадровой работы в части, касающейся ведения личных дел лиц, замещающих муниципальные должности, в том числе контроля за актуализацией сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на указанные должности и поступлении на такую службу, об их родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов
	Глава муниципального образования
	[bookmark: _GoBack]2018-2019
годы

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу муниципального образования Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
3. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления       от 08.02.2017 № 6/1 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2017-2019 годы».

Глава муниципального образования
Беленинского сельского поселения
Сафоновского района  Смоленской области                                           Л.В. Петрик

image1.emf